06.10.2020

13.10.2020
20.10.2020
27.10.2020
03.11.2020
10.11.2020
17.11.2020
24.11.2020
01.12.2020
15.12.2020
22.12.2020

12.01.2021
19.01.2021
26.01.2021
02.02.2021
09.02.2021
16.02.2021
23.02.2021
02.03.2021
09.03.2021
16.03.2021
23.03.2021
30.03.2021

13.04.2021
20.04.2021
27.04.2021
04.05.2021
11.05.2021
18.05.2021
25.05.2021
01.06.2021
giugno 2020

SCUOLA SUPERIORE DI GRAFOLOGIA ROMA - CORSI DEL TRIENNIO FORMATIVO - a.2020/2021

| ANNO Nuovo Ordinamento

H15-17

Storia della Grafologia
Grafologia Generale
PNF Gesto Grafico
Grafologia Generale
Grafologia Generale
PNF Gesto Grafico
Grafologia Generale
Storia della Grafologia
PNF Gesto Grafico

Analisi grafologiche

Grafologia Generale
PNF Gesto Grafico
Storia della Grafologia
Grafologia Generale
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Grafologia Generale
PNF Gesto Grafico
Storia della Grafologia
Grafologia Generale
Grafologia Generale

Analisi grafologiche

Analisi grafologiche
Grafologia Generale
Storia della Grafologia
Grafologia Generale
PNF Gesto Grafico
Grafologia Generale
Grafologia Generale

Grafologia Generale

H17-19

I ANNO Vecchio Ordinamento

H15-17

H17-19

1l ANNO Vecchio ordinamento

H15-17

H17-19

Grafologia Generale
Psicologia Generale
Grafologia Generale
PNF Gesto Grafico
Storia della Grafologia
Psicologia Generale
PNF Gesto Grafico
Analisi grafologiche
Psicologia Generale
PNF Gesto Grafico

Storia della Grafologia

Psicologia Generale
PNF Gesto Grafico
Psicologia Generale
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Storia della Grafologia
Analisi grafologiche
PNF Gesto Grafico
Psicologia Generale
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche

Storia della Grafologia

Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche

Analisi grafologiche

Psicologia dinamica
Grafologia Comparata
Analisi grafologiche
Grafologia Generale
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Grafologia Generale
Analisi grafologiche
Grafologia Comparata
Analisi grafologiche

Psicologia dinamica

Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Grafologia Generale
Grafologia Generale
Analisi grafologiche
Psicologia dinamica
Psicologia dinamica
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche

Grafologia Generale

Grafologia Generale
Analisi grafologiche
Grafologia Comparata
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Grafologia Comparata

Analisi grafologiche

Grafologia Comparata
Grafologia Comparata
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Grafologia Generale
Analisi grafologiche
Grafologia Generale
Grafologia Comparata
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche

Vacanze natalizie

Grafologia Generale
Analisi grafologiche
Analisi grafologiche
Grafologia Generale
Grafologia Generale

Grafologia Comparata
Grafologia Generale
Analisi grafologiche

Grafologia Comparata
Grafologia Generale
Grafologia Generale
Psicologia dinamica

Vacanze pasquali

Grafologia Generale
Grafologia Generale
Grafologia Generale
Grafologia Generale

Grafologia Comparata
Grafologia Generale

Grafologia Generale

Grafologia Generale

Grafopatologia
Grafologia Applicata
Grafologia Applicata

Grafologia Professionale

Grafopatologia

Grafologia Applicata
Grafologia Forense
Grafologia Professionale
Grafologia Evolutiva
Grafologia Forense
Grafopatologia

Grafopatologia
Grafologia Applicata
Grafologia Applicata

Grafologia Professionale

Grafopatologia

Grafologia Applicata
Grafologia Forense
Grafologia Professionale
Grafologia Evolutiva
Grafologia Forense
Grafopatologia
Grafopatologia

Grafologia Forense
Grafologia Professionale
Grafologia Forense
Grafopatologia
Grafologia Forense
Grafologia Professionale
Grafologia Forense

Grafologia Professionale

Grafologia Applicata
Grafologia Applicata
Grafologia Applicata
Grafologia Professionale
Grafopatologia
Grafologia Applicata
Grafologia Forense
Grafologia Professionale
Grafologia Evolutiva
Grafologia Forense
Grafopatologia

Grafologia Applicata
Grafologia Applicata
Grafologia Applicata
Grafologia Professionale
Grafopatologia
Grafologia Applicata
Grafologia Forense
Grafologia Professionale
Grafologia Evolutiva
Grafologia Forense
Grafopatologia
Grafologia Applicata

Grafologia Forense
Grafologia Professionale
Grafologia Forense
Grafopatologia
Grafologia Forense
Grafologia Professionale
Grafologia Forense

Grafologia Professionale

PERIZIE SU SCRITTURE



